ke Netunfpeunde Mitllin

Freitagswandergruppe Wanderprogramm 2024

Bei Fragen oder Anmeldung fiir eine Wanderung wenden Sie sich bitte direkt an den jeweiligen Wanderleiter/in.

Nr. Datum Bezeichnung der Wanderung Wanderleitung Telefon Natel Mail

01 19.01.2024 Buseregg-Zeininger Jagerhitte Schweizer Rolf 0618513119 0795956249 | pirolf@gmx.ch

02 16.02.2024 Zugerberg Schneewanderung Brigitte Freiermuth 0618513421 079 195 77 17 | brigitte.freiermuth@bluewin.ch
03 15.03.2024 Musikweg: Kaiseraugst-Rheinfelden | Sepp Gut 079 41585 86 | hjgut@bluemail.ch

04 05.04.2024 Er6ffnungswanderung Myrtha Gisi 062 874 00 39 - mgisi@vtxmail.ch

05 12.04.2024 Plane spotting ZRH Sabin Nussbaum 0618515165 079 35347 42 | nussbaum-stocker@bluewin.ch

06 19.04.2024 Hau den Stein Marianne Oeschger 061 851 20 36 079 216 18 91 | marianne.oeschger@bluewin.ch
07 26.04.2024 Kirschblitenzauber Fredy Hurni & Ursi Lips 079 667 88 68 | hmc-mail@bluewin.ch

08 03.05.2024 Lebende Naturdenkmaler Martin Rotzler 061 851 15 58 076 34328 80 | m-rotzler@sunrise.ch

09 10.05.2024 Ettingen-Blauen (Matte)-Ettingen Titus &Elisabeth Fischler 0618512657 079 26127 83 | fitus@bluewin.ch

10 17.05.2024 La Sauge-Mont Vully-Murten Roland Eglin 0618313751 079 646 73 56 | roliren@teleport.ch

11 24.05.2024 Ziriberg-Loorenkopf Brigitte Freiermuth 0618513421 079 19577 17 | brigitte.freiermuth@bluewin.ch
12 31.05.2024 Zunzgerberg Rolf Schweizer 0618513119 0795956249 | pirolf@gmx.ch

13 07.06.2024 Sonvillier- Le Noiremont Roland Eglin 0618313751 079 646 73 56 | roliren@teleport.ch

14 14.06.2024 Krienseregg Brigitte Freiermuth 061 851 34 21 079 19577 17 | brigitte.freiermuth@bluewin.ch
15 21.06.2024 Liestal-Bad Schauenburg-Muttenz Fredy Hurni & Ursi Lips 079 667 88 68 | hmc-mail@bluewin.ch
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Nr. Datum Bezeichnung der Wanderung Wanderleitung Telefon Natel Mail
16 28.06.2024 Neumiihle-Léwenburg-Kleinlitzel Alearco Fabbro 062 873 36 07 077 4838042 | alearco.fabbro@yahoo.com
17 05.07.2024 Vereinswanderung Stoos Martin Rotz.ler N 061 851 15 58 076 3432880 | m-rotzler@sunrise.ch
NFM Fredy Hurni & Ursi Lips
18 09.08.2024 Zwischen Lutzel und Birs Fridolin Metzger 0618513459 079594 22 89 | fridolin.metzger@bluewin.ch
19 16.08.2024 Hardmannliloch Martin Rotzler 0618511558 076 34328 80 | m-rotzler@sunrise.ch
20 23.08.2024 Randenweg SH Fridolin Metzger 0618513459 079594 2289 | fridolin.metzger@bluewin.ch
21 30.08.2024 Bogenschiitzen Beider Basel Fredy Hurni & Ursi Lips 079 667 88 68 | hmc-mail@bluewin.ch
22 06.09.2024 Kleinlitzel-Delemont Alearco Fabbro 062 873 36 07 077 4838042 | alearco.fabbro@yahoo.com
23 13.09.2024 Ruedertal, Schlossrued Peter Freiermuth 079797 9562 | pfre56@gmail.com
24 20.09.2024 Neu Bechburg-Roggen Sepp Gut 079 41585 86 | hjgut@bluemail.ch
25 27.09.2024 Zurzigebiet Maya & Heinz Gall 0618514721 079 689 3329 | hmgall@bluewin.ch
26 04.10.2024 Laufen-Zwingen-Aesch gzg);séﬁfer/ g;; ZZ; Z; ;Z L?:ﬁfg;i;sniﬁh;tma”.com
NFM So | 06.10.2024 Herbstwanderung NFM: Hohe Flum Roland Eglin 0618313751 079 646 73 56 | roliren@teleport.ch
27 11.10.2024 Chastelefluh Rolf Schweizer 0618513119 0795956249 | pirolf@gmx.ch
28 18.10.2024 Mettau - Eiken Sabin Nussbaum 061 851 51 65 0793534742 | nussbaum-stocker@bluewin.ch
29 25.10.2024 Schlusswanderung Martin Rotzler 061 8511558 076 343 28 80 | m-rotzler@sunrise.ch
30 8.11.2024 Reinacher Heide Fredy Hurni & Ursi Lips 079 667 88 68 | hmc-mail@bluewin.ch
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